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Powiatowy Urząd Pracy informuje, iż Rada Miasta Częstochowy w dniu 23 marca 2023r. - podjęła 
uchwałę w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych oraz podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych przeznaczonych na ich realizację w 2023r. 
W związku z powyższym Powiatowy Urząd Pracy od dnia 23.10.2023r. do wyczerpania środków 
finansowych otwiera nabór wniosków o dofinansowanie podjęcia działalności gospodarczej, rolniczej 
albo na wniesienie wkładu do spółdzielni socjalnej ze środków PFRON.   

Maksymalna kwota jednorazowych środków na podjęcie działalności gospodarczej, rolniczej albo 
 wniesienia wkładu do spółdzielni socjalnej nie wyższa niż piętnastokrotne przeciętne wynagrodzenie.

 

Osoby, których dotyczy nabór wniosków:

Nabór wniosków dotyczy osób niepełnosprawnych bezrobotnych albo poszukujących pracy 
niepozostających w zatrudnieniu, zamieszkałych na terenie miasta Częstochowy. 
Wnioski podlegają ocenie i rozpatrzeniu w drodze negocjacji zgodnie z określonymi przez Powiatowy 
Urząd Pracy w Częstochowie procedurami. 
 

Miejsce składania wniosków:

Wnioski o  przyznanie  środków na  podjęcie  działalności  gospodarczej, rolniczej albo wniesienie 
wkładu do spółdzielni socjalnej  należy składać w kancelarii pok.3  Powiatowego Urzędu Pracy w 
Częstochowie lub przesyłając tradycyjną pocztą na adres: Powiatowy Urząd Pracy w Częstochowie, ul. 
Szymanowskiego 15, 42-217 Częstochowa 
 

Wymagane dokumenty:

Druk wniosku o przyznanie środków na podjęcie działalności gospodarczej rolniczej albo na wniesienie 
wkładu do spółdzielni socjalnej w ramach niniejszego projektu dostępny jest w zakładce: Dla 
bezrobotnych i poszukujących pracy / Dokumenty do pobrania / Dofinansowanie podjęcia działalności 

 gospodarczej, rolniczej albo na wniesienie wkładu do spółdzielni socjalnej ze środków PFRON
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